
Welcome Day 2021

Compiled Sep 17, 2021 3:04:17 PM by Document Globe ®   1

Welcome Day pro nové studenty doktorského studia na UK
Zveme všechny studenty doktorských studijních programů, kteří zahájí studium na Univerzitě Karlově v akademickém
roce 2021/2022, na uvítací den.

Během tohoto dne budete mít možnost setkat se s ostatními studenty a najít odpovědi na své otázky související
s doktorským studiem na UK. Všichni noví studenti doktorského studia jsou vítáni!

Vzhledem k tomu, že někteří z vás se pravděpodobně nebudou moci akce zúčastnit z důvodu cestovních omezení,
rozvrhu hodin nebo z jiného důvodu, můžete akci sledovat online. Zasedání si můžete promítnout i později. Přijďte se
seznámit s dalšími studenty, kteří začínají studovat na UK. Program si můžete užít osobně a vzájemně se propojit.

Program - 5. října 2021
14:00 - 16:00

• Sezení pro studenty doktorského studia
• Oficiální přivítání zástupcem Univerzity Karlovy
• Organizace doktorského studia na UK
• Jak využít doktorské studium ve své kariéře
• Financování studia a výzkumu
• Představení dalších možností podpory v rámci studia
• Etika výzkumu

Registrace
Těšíte se na účast? Nezapomeňte se zaregistrovat a zajistit si své místo!  Dejte nám vědět, zda se zúčastníte osobně,
NEBO online:

  OSOBNĚ    ONLINE

Událost bude vysílána na YouTube kanálu Univerzity Karlovy a bude k dispozici také na těchto webových stránkách.

http://ipc1.cuni.cz/reg/index.php?event=10518
http://ipc1.cuni.cz/reg/index.php?event=10519


Compiled Sep 17, 2021 3:04:17 PM by Document Globe ®   2

Rezervace probíhá podle pořadí přihlášek.

Jak se k nám dostanete
Kampus Hybernská
Hybernská 998/4, 110 00 Praha 1

nejbližší stanice metra: Náměstí Republiky (linka B - žlutá)
nejbližší stanice metra: Náměstí Republiky (tramvajové linky 6, 8, 15, 26) nebo Masarykovo nádraží (tramvajové linky
3, 6, 14, 15, 24, 26)

Ochranná opatření
Všichni studenti se musí zaregistrovat.  Díky vaší registraci budeme mít přehled o počtu návštěvníků a můžeme
zaručit, že budeme dodržovat všechna platná ochranná opatření.

Záleží nám na vaší bezpečnosti, proto je při osobním vstupu vyžadováno jedno z následujících potvrzení:

• negativní RT-PCR test na přítomnost viru SARS-CoV-2, ne starší než 7 dní před akcí, nebo
• negativní antigenní test na přítomnost antigenů viru SARS-CoV-2, ne starší než 72 hodin před akcí, nebo
• dokončené očkování proti Covid-19 s odstupem nejméně 14 dní od poslední dávky vakcíny (druhé u

dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových vakcín), nebo
• laboratorní potvrzení, že se osoba zotavila z onemocnění COVID-19 v období ne delším než 180 dní před dnem

události.

Pokud nesplňujete vstupní předpisy, nemůžete se akce zúčastnit. Všichni registrovaní účastníci obdrží informace týkající
se vstupních požadavků několik dní před akcí.

Kromě toho musí mít všichni přítomní po celou dobu akce nasazený respirátor.

V případě jakýchkoli dotazů se můžete obrátit na oddělení doktorského stduia na adrese   lukas.nachtigal@ruk.cuni.cz.
Studenti svou účastí udělují souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208
(dále jen "UK"), která vystupuje jako správce osobních údajů všech fakult, institutů a dalších součástí UK, k pořizování
fotografií, popř. záznamů v průběhu celé akce. Ty budou univerzitou použity pro marketingové účely a propagaci v našich
publikacích, na našich webových stránkách nebo na sociálních sítích. Akce bude vysílána v přímém přenosu. Pokud
máte jakékoli obavy nebo si přejete být z této činnosti vyňati, kontaktujte prosím organizátora akce.

Na akci budou dodržována všechna ochranná opatření s ohledem na zamezení šíření nemoci covid-19 a registrovaní
účastníci budou o nich předem informováni.

mailto:info@cuni.cz

